EXTRATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 007/2022 – CMP

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
CONTRATADA: BRASIL DE CASTRO SOCIEDADE DE ADVOGADOS S/S
CNPJ: 13.293.197/0001-46
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ADVOCACIA,
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA, DENTRO DA ÁREA ESPECÍFICA DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA.
VIGÊNCIA: A vigência deste aditivo terá início em 12 de agosto de 2022 extinguindo – se em
31 de dezembro de 2022 tendo início e vencimento em dia de expediente.
VALOR GLOBAL: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10.01 – PODER LEGISLATIVO
FUNDAMENTOS LEGAIS: Art. 25, inciso II, c/c o art. 13, inciso III e parágrafo único do Art. 26
da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Maria
Leuda Pereira.
RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: Pela Presidente da Câmara Municipal, Tatiane Helena
Soares Coelho.

Paragominas/PA, 12 de agosto de 2022.

TATIANE HELENA SORAES COELHO
Presidente CMP

		2022-08-12T10:58:52-0300
	TATIANE HELENA SOARES COELHO:67937870206